
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 574 del 30/6/2011 

 
 
OGGETTO: Somministrazione di lavoro temporaneo – Proroga utilizzo e impegno di spesa. 
 
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 30 del mese di giugno 
 
 

IL DIRIGENTE  

 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 2.02.2011 con la quale è stata prevista 
l’assunzione per l’anno in corso, per massimo mesi 6 (sei), di n. 2 unità lavorativa da assegnare al 3° 
Settore – Assetto Gestionale del Territorio, mediante ricorso alla somministrazione di lavoro 
temporaneo 
RICHIAMATA la determinazione n. 181 dell’11.03.2011 con cui si è provveduto ad aggiudicare, in 
via definitiva, all’esito di apposita procedura per l’individuazione del contraente, alla Società 
“TRANKWALDER S.r.l.” con sede in Modena, il servizio di somministrazione d elle suddette  figure 
professionali ascrivibili a categorie del CCNL del Comparto Regioni – Autonomie Locali; 
PRESO ATTO che, con nota Prot. n. 5879 del 22.03.2011 è stata richiesta alla suddetta  la fornitura 
di n. 2 unità lavorative, per la durata di mesi 3 (tre), con decorrenza 1° Aprile 2011, e precisamente: 
n. 1 Categoria “C” - Istruttore Tecnico 
n. 1 Categoria “D” – Istruttore Direttivo Tecnico; 
RAVVISATA  la necessità di prorogare la fornitura di che trattasi per ulteriori mesi 3, nelle more 
dell’approvazione della programmazione triennale del fabbisogno di personale 2011/2013; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 81 del 24.06.2011; 
RITENUTO di dove provvedere, nel contempo,  ad impegnare la spesa necessaria; 
VISTA la legge n. 136 del 2010 e successive modificazioni ed integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. ZE300ABAB0 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. 136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti; 
 

 

DETERMINA 

 
1) Prorogare per mesi 3 (tre), dal 1° luglio al 30 settembre 2011, l’assunzione  delle n. 2 unità 
lavorative impiegate presso il 3° Settore – Assetto gestionale del Territorio, mediante ricorso alla 
somministrazione di lavoro temporaneo fornito dalla Società “TRENKWALDER S.r.l.” con sede in 
Modena, Via Pienza, n. 98/102; 
Impegnare, in via presuntiva,  la somma di € 20.000,00 IVA esclusa, per la somministrazione delle 
seguenti unità lavorative: 
 n. 1 Categoria “C” - Istruttore Tecnico 
n. 1 Categoria “D” – Istruttore Direttivo Tecnico; 
2) Imputare la spesa al Capitolo 2540  del Bilancio 2011; 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Gestione Risorse Umane 



Pag. 2 di 2 

 

3) Dare atto che alla liquidazione all’atto del ricevimento delle relative fatture. 
 
 
 

Il Compilatore 
A.B. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti)/1993r 

ma Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993autografa 
omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  11 luglio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE a 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993autografa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


